
 Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho 
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 

Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho 

CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198  

 

 1

 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 050/2021 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 030/2021 – Dispensa nº 020/2021 

– Contrato n° 050/2021 - Objeto: Contratação de Empresa em Caráter Emergencial 

com a Finalidade de Fornecimento de Combustíveis para os Veículos e Máquinas do 

Município de Serra do Ramalho - Bahia. Contratante: Município de Serra do 

Ramalho - BA - CNPJ nº 16.417.784/0001-98 através do Fundo Municipal de 

Educação – FME - CNPJ nº 29.919.066/0001-61 – Contratado (a): COMERCIAL DE 

COMBUSTÍVEIS VILAS BOAS LTDA - CNPJ nº 11.856.204/0001-45 – Valor global: 

R$ 37.060,00 (Trinta e sete mil e sessenta reais). Dotação Orçamentária: 0701-2010-

2025-2030-339030 – Data da assinatura 15/01/2021 – Vigência 30/04/2021. Eli 

Carlos dos Anjos Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

  


